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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT PLATZER Florian SZ ASVÖ FC Salzburg 2008 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRENDEL Linus BY TUS Pfarrkirchen 2007 R M 1.17 115350 ja

EIBL Finn BY OFC München 2007 R M 2.9999 472329 ja

GASSL Frederick BY TV Feldkirchen 2006 R M 2.9999 495151 ja

KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München 2008 L M 1.12 431178 ja

PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2008 R M 1.6 116863 ja

REUMANN David BY TSV Bad Reichenhall 2006 R M 2.9999 108866 ja

SCHÄFER Laurin BY TSV Bad Reichenhall 2007 R M 1.16 409517 ja

WOHL Niklas BY TV Passau 2006 L M 2.9999 420684 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)



Internationale Offene Oberbayerische
Meisterschaft

Burghausen (GER)
15.07.2023 - 10:00

Fechten
Florett Herren U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 15.07.2023 16:22 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Bayerischer Fechterverband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 006 20.0 GER PEDRETTI Lorenzo BY MTV München M ja

2. 1 012 6.0 GER KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München M ja

3. 1 016 6.0 GER SCHÄFER Laurin BY TSV Bad Reichenhall M ja

4. 1 017 0.0 GER BRENDEL Linus BY TUS Pfarrkirchen M ja

T5. 9 000 0.0 AUT PLATZER Florian SZ ASVÖ FC Salzburg M ja

T6. 9 000 0.0 GER REUMANN David BY TSV Bad Reichenhall M ja

T7. 9 000 0.0 GER WOHL Niklas BY TV Passau M ja

T8. 9 000 0.0 GER EIBL Finn BY OFC München M ja

T9. 9 000 0.0 GER GASSL Frederick BY TV Feldkirchen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Florett Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marcel Ettengruber

Wettkampfmanager

Markus Fuchs

Turnierleitung

Monica Sedlmair-Hörmann
Wolfgang Reuthner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.07. 10:00

9 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.07. 11:25

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 15.07. 11:25

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Florett Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 3

PIGLOSIEWICZ Ingmar, GER BY SV Wacker Burghausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PEDRETTI Lorenzo GER MTV München 1 2 V 4 V 2 16 14 0.500 2 3.
PLATZER Florian AUT ASVÖ FC Salzburg 2 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.
GASSL Frederick GER TV Feldkirchen 3 1 2 3 1 0 7 20 0.000 -13 5.
REUMANN David GER TSV Bad Reichenhall 4 V 3 V V 3 18 13 0.750 5 2.
BRENDEL Linus GER TUS Pfarrkirchen 5 3 4 V 1 1 13 16 0.250 -3 4.

Runde 2 10:00 | Bahn 4

FAGERER Leander, GER BY TSV Bad Reichenhall

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

EIBL Finn GER OFC München 1 3 3 2 0 8 15 0.000 -7 4.
SCHÄFER Laurin GER TSV Bad Reichenhall 2 V V 3 2 13 9 0.667 4 2.
WOHL Niklas GER TV Passau 3 V 2 0 1 7 13 0.333 -6 3.
KOLBINGER Moritz GER KTF Luitpold München 4 V V4 V 3 14 5 1.000 9 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT PLATZER Florian ASVÖ FC Salzburg 4 4 20 11 1.000 9 Q

2 GER KOLBINGER Moritz KTF Luitpold München 3 3 14 5 1.000 9 Q

3 GER REUMANN David TSV Bad Reichenhall 3 4 18 13 0.750 5 Q

4 GER SCHÄFER Laurin TSV Bad Reichenhall 2 3 13 9 0.667 4 Q

5 GER PEDRETTI Lorenzo MTV München 2 4 16 14 0.500 2 Q

6 GER WOHL Niklas TV Passau 1 3 7 13 0.333 -6 Q

7 GER BRENDEL Linus TUS Pfarrkirchen 1 4 13 16 0.250 -3 Q

8 GER EIBL Finn OFC München 0 3 8 15 0.000 -7 Q

9 GER GASSL Frederick TV Feldkirchen 0 4 7 20 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT PLATZER Florian SZ ASVÖ FC Salzburg 4 4 20 11 1.000 9

2 GER KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München 3 3 14 5 1.000 9

3 GER REUMANN David BY TSV Bad Reichenhall 3 4 18 13 0.750 5

4 GER SCHÄFER Laurin BY TSV Bad Reichenhall 2 3 13 9 0.667 4

5 GER PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2 4 16 14 0.500 2

6 GER WOHL Niklas BY TV Passau 1 3 7 13 0.333 -6

7 GER BRENDEL Linus BY TUS Pfarrkirchen 1 4 13 16 0.250 -3

8 GER EIBL Finn BY OFC München 0 3 8 15 0.000 -7

9 GER GASSL Frederick BY TV Feldkirchen 0 4 7 20 0.000 -13
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
PLATZER Florian
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 Sa. 11:25

9
GASSL Frederick
BY TV Feldkirchen

GER   V

8
EIBL Finn
BY OFC München

GER   7

  R: FAGERER Leander (GER)

 

5
PEDRETTI Lorenzo
BY MTV München

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
SCHÄFER Laurin
BY TSV Bad Reichenhall

GER  

 

 

3
REUMANN David
BY TSV Bad Reichenhall

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
WOHL Niklas
BY TV Passau

GER  

 

 

7
BRENDEL Linus
BY TUS Pfarrkirchen

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
KOLBINGER Moritz
BY KTF Luitpold München

GER  

 

Bahn 4 Sa. 11:50

PLATZER Florian
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   V

GASSL Frederick (9)
BY TV Feldkirchen

GER   10

R: FAGERER Leander (GER)

Bahn 4 Sa. 12:00

PEDRETTI Lorenzo
BY MTV München

GER   V 14

SCHÄFER Laurin
BY TSV Bad Reichenhall

GER   11

R: FAGERER Leander (GER)

Bahn 4 Sa. 12:10

REUMANN David
BY TSV Bad Reichenhall

GER   V

WOHL Niklas
BY TV Passau

GER   2

R: FAGERER Leander (GER)

Bahn 4 Sa. 12:20

BRENDEL Linus
BY TUS Pfarrkirchen

GER   3

KOLBINGER Moritz
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: FAGERER Leander (GER)

Bahn 4

PLATZER Florian
SZ ASVÖ FC Salzburg

AUT   12

PEDRETTI Lorenzo (5)
BY MTV München

GER   V

R: REUTHNER Wolfgang (GER)

Bahn 4

REUMANN David
BY TSV Bad Reichenhall

GER   14

KOLBINGER Moritz
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: REUTHNER Wolfgang (GER)

Bahn 4

PEDRETTI Lorenzo (5)
BY MTV München

GER   12

KOLBINGER Moritz
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: ROSENHAMMER Andrea (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München 2008

2 GER PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2008

3 AUT PLATZER Florian SZ ASVÖ FC Salzburg 2008

3 GER REUMANN David BY TSV Bad Reichenhall 2006

8er Tableau

5 GER SCHÄFER Laurin BY TSV Bad Reichenhall 2007

6 GER WOHL Niklas BY TV Passau 2006

7 GER BRENDEL Linus BY TUS Pfarrkirchen 2007

8 GER GASSL Frederick BY TV Feldkirchen 2006

16er Tableau

9 GER EIBL Finn BY OFC München 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER HARTMANN Markus 0 0 0

E DILLER Niklas 0 0 0

ECKARDT Michael 0 0 0

ROSENHAMMER Andrea 1 1 0 0

BECK János 0 0 0

HABIB Alessandra 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E E E GOLDBRUNNER Melanie 0 0 0

KATO TEBENSZKI Alexandra 0 0 0

E PIGLOSIEWICZ Ingmar 1 1 0 0

SCHÜLLNER Wulf 0 0 0

FAGERER Leander 1 1 4 6 0 0

E GROSSER Jens 0 0 0

KETZER Alina 0 0 0

HOFFMANN Moritz 0 0 0

E E WIELAND Juliane 0 0 0

E WOHL Niklas 0 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München 2008

Silber GER PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2008

Bronze AUT PLATZER Florian SZ ASVÖ FC Salzburg 2008

Bronze GER REUMANN David BY TSV Bad Reichenhall 2006


